
diário oficial Nº 34.804  115Terça-feira, 21 DE DEZEMBRO DE 2021

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Neces-
sidades da Secretaria Municipal de Meio ambiente de Santa Maria do Pará. 
contratante: fundo Municipal de Gestão ambiental. contrato Nº: 20210151. 
contratada: f l de oliveira Eireli, cnpj 18.833.321/0001-32; Valor: r$ 
103,85 (cento e três reais e oitenta e cinco centavos). ViGÊNcia: 12/07/2021 
a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

oBJETo: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santa Maria do Pará. 
contratante: fundo Municipal Educação. contrato Nº: 20210152; contratada: 
K Sasamoto Eireli, cNPJ 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 9.392,85 (nove 
mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos). ViGÊNcia: 
12/07/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Neces-
sidades da Secretaria Municipal de Educação de Santa Maria do Pará. contra-
tante: fundo Municipal Educação. contrato Nº: 20210153. contratada: f l de 
oliveira Eireli, cnpj 18.833.321/0001-32. Valor: r$ 9.151,66 (nove mil, cento 
e cinquenta e um reais e sessenta e seis centavos). Vigência: 12/07/2021 a 
31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Neces-
sidades da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará. contratante: Prefei-
tura Municipal. contrato Nº: 20210240. contratada: K Sasamoto Eireli, cnpj 
03.823.145/0001-80. Valor: r$ 63.823,98 (sessenta e três mil, oitocentos 
e vinte e três reais e noventa e oito centavos). ViGÊNcia: 27/09/2021 a 
31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará. contratante: Pre-
feitura Municipal. contrato Nº: 20210244. contratada: f l de oliveira Eireli, 
cnpj 18.833.321/0001-32; Valor: r$ 22.413,51 (vinte e dois mil, quatro-
centos e treze reais e cinquenta e um centavos). ViGÊNcia: 27/09/2021 a 
31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará. con-
tratante: fundo Municipal de Saude; contrato Nº: 20210246. contratada: K 
Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 13.021,70 (treze mil, 
vinte e um reais e setenta centavos). ViGÊNcia: 27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará. con-
tratante: fundo Municipal de Saude. contrato Nº: 20210249; contratada: 
f l de oliveira Eireli, cnpj 18.833.321/0001-32. Valor: r$ 4.613,02 (qua-
tro mil, seiscentos e treze reais e dois centavos). ViGÊNcia: 27/09/2021 a 
31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de assistência Social de Santa Maria 
do Pará. contratante: fundo Municipal de assistência Social. contrato Nº: 
20210252. contratada: K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: 
r$ 11.360,15 (onze mil, trezentos e sessenta reais e quinze centavos). Vi-
GÊNcia: 27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021 

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de assistência Social de Santa Maria 
do Pará. contratante: fundo Municipal de assistência Social; contrato Nº: 
20210259. contratada: f l de oliveira Eireli, cnpj 18.833.321/0001-32. Va-
lor: r$ 5.439,73 (cinco mil, quatrocentos e trinta e nove reais e setenta e três 
centavos).ViGÊNcia: 27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santa Maria do Pará. 
contratante: fundo Municipal de Educação. contrato Nº: 20210252; contra-
tada: K Sasamoto Eireli, cnpj 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 9.392,85 (nove 
mil, trezentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos). ViGÊNcia: 
27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Ne-
cessidades da Secretaria Municipal de Educação de Santa Maria do Pará. 
contratante: fundo Municipal de Educação. contrato Nº: 20210274. con-
tratada: f l de oliveira Eireli, cnpj 18.833.321/0001-32. Valor: r$ 8.705,54 
(oito mil, setecentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos). ViGÊNcia: 
27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Neces-
sidades da Secretaria Municipal de Meio ambiente de Santa Maria do Pará. 
contratante: fundo Municipal de Meio ambiente. contrato Nº: 20210280. 
contratada: K Sasamoto Eireli, cNPJ 03.823.145/0001-80. Valor: r$ 60,80 
(sessenta reais e oitenta centavos). ViGÊNcia: 27/09/2021 a 31/12/2021.

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 012/2021

objeto: aquisição de Materiais de Expediente, objetivando atender as Necessi-
dades da Secretaria Municipal de Meio ambiente de Santa Maria do Pará. con-
tratante: fundo Municipal de Meio ambiente. contrato Nº: 20210285. contrata-
da: f l de oliveira Eireli, cNPJ 18.833.321/0001-32. Valor: r$ 72,13 (setenta 
e dois reais e treze centavos). Vigência: 27/09/2021 a 31/12/2021

reGistro de PreÇo oriGiNÁrio 
de PreGÃo eLetrÔNico Nº 014/2021 

objeto: registro de Preço Para futura E Eventual contratação de Empresa 
Para Manutenção Preventiva E corretiva, com reposição de Peças Em Equi-
pamentos Medicos Hospitalares E ondontólogico, Visando atender as Necessi-
dades da Secretaria Municipal de Saúde de Santa Maria do Pará. contratan-
te: fundo Municipal de Saúde. contrato Nº: 20210190. contratada: Sorrimed 
clinicas integradas do Pará Eirelli - Epp, cNPJ 31.634.966/0001-04. Valor: 
r$ 214.771,62(duzentos e quatorze mil, setecentos e setenta e um reais e 
sessenta e dois centavos). Vigência: 12/08/2021 a 31/12/2021

Protocolo: 744491

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTANA DO ARAGUAIA

.

PreFeitUra MUNiciPaL de saNtaNa do araGUaia - Pa
aViso de LicitaÇÃo

Processo LicitatÓrio N°142/2021
PreGÃo eLetrÔNico Nº 093/2021/srP/seMed

objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de utensílios para 
merenda escolar, para suprir as demandas do fundo Municipal de Educação.. 
abertura no dia 05/01/2022 ás 13:00 hs.
cópia do Edital será obtida através do e-mail licitacaopmsa@gmail.com, Portal da 
Transparência pmsaraguaia.pa.gov.br/transparência,, www.portaldecompraspu-
blicas.com.br e sala da cPl no Prédio da PMSa, das 8:00 às 12:00 horas.

adenilton da silva
Secretario Municipal de Educação

Protocolo: 744495

PreFeitUra MUNiciPaL de saNtaNa do araGUaia - Pa
aViso de LicitaÇÃo

Processo LicitatÓrio N°148/2021
PreGÃo eLetrÔNico Nº 097/2021/srP/seMed/FUNdeB

objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de material elé-
trico, para suprir as necessidades da parte administrativa da Secretaria Muni-
cipal de Educação e fUNdEB.
abertura no dia 06/01/2022 ás 13:00 hs.
cópia do Edital será obtida através do e-mail licitacaopmsa@gmail.com, Portal da 
Transparência pmsaraguaia.pa.gov.br/transparência,, www.portaldecompraspu-
blicas.com.br e sala da cPl no Prédio da PMSa, das 8:00 às 12:00 horas.

adenilton da silva
Secretario Municipal de Educação

Protocolo: 744498

PreFeitUra MUNiciPaL de saNtaNa do araGUaia - Pa
aViso de LicitaÇÃo

Processo LicitatÓrio N°123/2021
PreGÃo eLetrÔNico Nº 085/2021/srP/PMsa

www.portaldecompraspublicas.com.br
objeto: registro de preços para futura e eventual aquisição de combustível 
(óleo diesel S10, óleo diesel comum e gasolina) para suprir as necessidades 
da Secretaria Municipal de Governo e Gestão Pública, Secretaria Municipal de 
infraestrutura e Transporte, Secretaria Municipal de agricultura, Gabinete do 
Prefeito, Secretaria Municipal de finanças, Secretaria Municipal de Terras e 
Tributos, Secretaria Municipal de Planejamento, Secretaria Municipal de admi-
nistração e seus setores , Secretaria Municipal de obras e Serviços Públicos, 
Secretaria Municipal de Meio ambiente, Secretaria Municipal de assistência 
Social e Secretaria Municipal de Educação.
abertura no dia 04/01/2022 ás 08:00hs.
cópia do Edital será obtida através do Portal da Transparência pmsaraguaia.
pa.gov.br/transparência,  www.portaldecompraspublicas.com.br, TcM - Pa.
duvidas e esclarecimentos através do e-mail licitacaopmsa@gmail.com, e na 
sala da cPl no Prédio da PMSa, das 8:00 às 12:00 horas.

edUardo aLVes coNti
PrEfEiTo MUNiciPal

Protocolo: 744500

PreFeitUra MUNiciPaL de saNtaNa do araGUaia - Pa
aViso de LicitaÇÃo

Processo LicitatÓrio N°153/2021
PreGÃo eLetrÔNico Nº 098/2021/srP/FMs

www.portaldecompraspublicas.com.br
objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especia-
lizada para prestação continuada de serviços de comunicação multimídia (ScM), na 
modalidade link dedicado e compartilhado de internet, para acesso a internet Banda 
Larga por meio de cabo/ fibra ótica e Tecnologia via rádio, para atender as necessi-
dades da Secretaria Municipal de Saúde e seus depeartamentos.
abertura no dia 05/01/2022 ás 10:00hs.
cópia do Edital será obtida através do Portal da Transparência pmsaraguaia.
pa.gov.br/transparência,  www.portaldecompraspublicas.com.br, TcM - Pa.
duvidas e esclarecimentos através do e-mail licitacaopmsa@gmail.com, e na 
sala da cPl no Prédio da PMSa, das 8:00 às 12:00 horas.

WrYsLHia KeLLY de carVaLHo Ferreira coNti
SEcrETaria MUNiciPal dE SaÚdE

Protocolo: 744505


